
  ZARZĄDZENIE NR 53/2010 
Wójta Gminy w Siennicy 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 r. 
 

Na podstawie art.257,art.259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 (Dz.U. Nr 157, poz.1240 )z późn.zm postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

1. Po stronie dochodów zwiększa się plan na zadania własne: 

 

 

 

  
 Dział 

 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna 2 000  
 85216  Zasiłki stałe 2 000  

  2030 Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

2 000  

 

 
2.Po stronie wydatków zwiększa się plan na zadania własne: 

 

 

 

  
 Dział 

 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna 2 000  
 85216  Zasiłki stałe 2 000  

  3110 Świadczenia społeczne 2 000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2

4.Zmiany w planie wydatków na 2010 rok 

 

 Dział 
 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

 010   Rolnictwo i łowiectwo  1 1 
  01095  Pozostała działalność 1 1 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1  

   4430 Różne opłaty i składki  1 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

7 120  

  40002  Dostarczanie wody 7 120  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000  

   4260 Zakup energii 5 000  

 600   Transport i łączność 10 500  
  60016  Drogi publiczne gminne 10 500  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500  

   4300 Zakup usług pozostałych 10 000  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000 1 000 
  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

1 000 1 000 

   4260 Zakup energii 1 000  

   4270 Zakup usług remontowych  1 000 

750   Administracja publiczna 10 405 155 
 75023  Urzędy gmin 1 600  

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

600  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

1 000  

 75095  Pozostała działalność 8 805 155 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  113 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  42 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 650  

  4307 Zakup usług pozostałych 113  

  4309 Zakup usług pozostałych 42  
758   Różne rozliczenia  45 946 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  45 946 

  4810 Rezerwy  45 946 

801   Oświata i wychowanie 19 460 17 460 
 80101  

 

Szkoły podstawowe 

 

12 800 14 800 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 100  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800  

  4120 Składki  na Fundusz Pracy 800  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 2 000 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 1 800 

  4260 Zakup energii 4 000  



 3

  4270 Zakup usług remontowych  600 

  4300 Zakup usług pozostałych  7 000 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

100 400 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

 3 000 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

1 160  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

400  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 260  

 80104  Przedszkola 

 

1 300 1 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

300 1 000 

   

4260 

Zakup energii 500  

   

4270 

Zakup usług remontowych 500  

 80110  Gimnazja 2 100  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 100  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 500  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500  

  4430 Różne opłaty i składki 1 000  

 80148  

 

Stołówki szkolne i przedszkolne 100 1 660 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 660 

 80195  Pozostała działalność 500  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500  

851   Ochrona zdrowia 3 300 3 300 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 800 800 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

800  

  4300 Zakup usług pozostałych  800 

 85195  Pozostała działalność 2 500 2 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 500  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 500 

852   
 

Pomoc społeczna 20 784 20 784 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 439 350 

  3110 Świadczenia społeczne  221 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100 



 4

  4270 Zakup usług remontowych 1 102  

  4300 Zakup usług pozostałych  29 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

172  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

748  

  4410 Podróże służbowe krajowe 32  

 
 

  

 
 

 

4700 

 

 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

320 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

4750 

 

 

Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

 

65 

 

  

 

 

 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

152  

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 152  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

3 925  

  3110 Świadczenia społeczne 3 925  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 280 7 829 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 120 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 388 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 450  

  4260 Zakup energii  870 

  4270 Zakup usług remontowych  1 400 

  4300 Zakup usług pozostałych  260 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

 480 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

 751 

  4410 Podróże służbowe krajowe  250 

  4430 Różne opłaty i składki 

 

 310 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 1 000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 

95  



 5

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

 

2 735  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 1 400 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 120 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  50 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

 

 150 

 85295  Pozostała działalność 3 988 11 205 

  3110 Świadczenia społeczne  10 540 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 988  

  4300 Zakup usług pozostałych  665 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

24 300 8 224 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

4 000 3 000 

  4260 Zakup energii 3 000  

  4270 Zakup usług remontowych  3 000 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000  

 90002  Gospodarka odpadami  1 500 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 1 500 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 000  

  4260 Zakup energii 14 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000  

 90095  Pozostała działalność 1 300 3 724 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 724 

    
OGÓŁEM 

96 870 96 870 

 

           § 2 
 
 

           Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


